

IMSP Spitalul Clinic Republican
„Timofei Moșneaga”
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Nr.1
lucrări de reparație a liniilor de cablu în incinta PT1, PT2, PT3

Valoarea de deviz: 180610,00 Lei

Întocmit în prețuri curente

Nr. crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumirea lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitatea conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitatea de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse Nr.1				

Manoperă:

1.	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	188,24	57,66	10854,17
		Total manoperă				10854,17

Materiale:

1.		Mufă terminală pentru cablu cu 3 conductori din aluminiu, tensiunea nominală pînă la 1 kV, cu papuci de cablu, secțiunea cablu 70-120 mm ²	buc	79,00	1448,55	114435,83
2.		Cablu de forță bronzat tip ААБл-10 (ож) 3*120 mm ²	m.l.	64,00	495,00	31680,00
3.		Papuc de cablu pentru cablu din aluminiu, secțiunea cablu 120 mm ²	buc	24,00	30,00	720,00
4.		Înterupător cu pîrghie de tip PE 19-41-31160, In=1000A, 400V, IP00, Isc=100kA	buc	2,00	5000,00	10000,00
		Total materiale de construcție:				156835,83

Total	Lei	167690,00
-------	-----	-----------

Total deviz: 167690,00 Lei

Întocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)